
  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 
Koš na tříděný odpad CITY 
TYP: 8409 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiál    Plast (Durapol™) 
Objem    160 l (4x 40 l) 
Hmotnost    20 kg 
Rozměry (D x Š x V)   956 x 430 x 1074 mm 

VLASTNOSTI 

• Funkce přidržení zaražením zajišťuje vzpřímenou pozici stříšky při vyprazdňování. 

• Úzká podstava zajišťující šetření místa a symetrický design nabízející přístup ze všech stran. 

• Personalizované nálepky mohou být přidány na přední a zadní části koše. 

• K dispozici objem 160 l ve čtyřech 40 l otvorových panelech. 

• Zastřešené otvory nabízejí ochranu před deštěm. 

• Chytrý systém uchycení pytlů gumovým lankem. 

• Disponuje výklopným víkem s přidržením víka. 

• Dvojité uzamčení. 

• Oddělovací příčka otvorů. 

URČENÍ 

Výrobek je určen jako venkovní odpadkový koš pro sběr  
tříděného odpadu. 

DODATKY 

Při umístění koše ke zdi musí být mezi zdí a zadní částí  
koše mezera 330 mm.  

Ilustrační obrázek 


